Prefeitura Municipal de America Dourada

Convite



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade CONVITE, do tipo Menor Valor Global, Edital nº 002/2021, tendo como objeto a contratação de Pessoa Jurídica Especializada em locação de veículos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de América Dourada, e ADJUDICA a favor da Empresa GRAUS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 34.731.268/0001-15, com o valor global final de R\$ 174.417,00 (cento e setenta e quatro mil quatrocentos e dezessete reais), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

América Dourada, 02 de abril de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

Extrato de Termo de Contrato n. 128/2021

CARTA CONVITE 002/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMÉRICA DOURADA/BA - Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em locação de veículos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de América Dourada. CONTRATADA: GRAUS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 34.731.268/0001-15, com o valor global final de R\$ 174.417,00 (cento e setenta e quatro mil quatrocentos e dezessete reais) - Contrato nº 128/2021 - Vir. 174.417,00. Data Ass. 02/04/2021; Vig. Até 02/06/2021.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01/05.01.01/02.07.01/03.01.01

PROJETO/ATIVIDADE: 2055/2011/2049/2067/2020/2090

ELEMENTO DE DESPESA: 33903900

FONTE: 00 / 01 / 02 / 14

América Dourada, 02 de abril de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal